

2nd on A/c & final bill

Sch. XLV-Form No.134

[illegible]

Continuation

| Sch. XLV-Form No.134 |                                                       | 25 |    |    | Contents of area |
|----------------------|-------------------------------------------------------|----|----|----|------------------|
| Particulars          | Details of actual measurement                         |    |    |    |                  |
|                      | No.                                                   | L. | B. | D. |                  |
| (1)                  | Comp. of road pillars +<br>margin n. u. - 21 ft. all. |    |    |    |                  |
| 1.480 km             | vide Asst/P-8 @                                       |    |    |    |                  |
|                      | Rs. 10499.64                                          |    |    |    | 15539.00         |
| (2)                  | Comp. of road pillars +<br>Burgess - 2 - 50 ft. all.  |    |    |    |                  |
| 1.480 km             | vide Asst/P-8 @                                       |    |    |    |                  |
|                      | Rs. 10881.86                                          |    |    |    | 16105.00         |
| (3)                  | clearing & grubbing<br>of road land - 20 ft.          |    |    |    |                  |
| 0.45 Hect.           | vide Asst/P-8 @                                       |    |    |    |                  |
|                      | Rs. 51133.76                                          |    |    |    | 23010.00         |
| (23)                 | P/f of typical masonry<br>sign board - 20 ft.         |    |    |    |                  |
| 0.2103               | vide Asst/P-8 @                                       |    |    |    |                  |
|                      | Rs. 11478.05                                          |    |    |    | 22956.00         |
| (4)                  | Comp. of embankment<br>with approved m. - 20 ft.      |    |    |    |                  |
| Continuation         |                                                       |    |    |    | 77610.00         |

## Sch. XLV-Form No.134

| Particulars | Details of actual measurement                                        |    |    |    | Contents of area |
|-------------|----------------------------------------------------------------------|----|----|----|------------------|
|             | No.                                                                  | L. | B. | D. |                  |
|             | up to 1000 mts lead                                                  |    |    |    |                  |
| 510.30      | m <sup>3</sup> side TMB/P-25                                         |    |    |    |                  |
|             | @ Rs. 202.52                                                         |    |    |    | 103346.00        |
| (6)         | Comp. of embankment with approved road for 100 mts. lead - & to all. |    |    |    |                  |
| 1190.72     | m <sup>3</sup> side TMB/P-25                                         |    |    |    |                  |
|             | @ Rs. 167.41                                                         |    |    |    | 199338.00        |
| (7)         | Excavation of road way - & to all.                                   |    |    |    |                  |
| 116.55      | m <sup>3</sup> side H&S/P-9                                          |    |    |    |                  |
| 33.79       | m <sup>3</sup> side TMB/P-15                                         |    |    |    |                  |
| 150.34      | m <sup>3</sup> @ Rs. 74.16                                           |    |    |    | 11149.00         |
| (9)         | Comp. of granular sub base with 40-2 and 20-2                        |    |    |    |                  |
| 532.86      | m <sup>3</sup> side H&S/P-9                                          |    |    |    |                  |
| 158.35      | m <sup>3</sup> side TMB/P-16                                         |    |    |    |                  |
| 691.21      | m <sup>3</sup> @ Rs. 2807.91                                         |    |    |    | 1940855.00       |

Continuation

2332298.00



2232278.0

Sch. XLV-Form No.134

23

| Particulars                                                              | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|--------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                          | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| (7) Construction of sub grade and cross section shoulder — on — all 100% |                               |    |    |    |                  |
| 973.55 m <sup>3</sup> vide TMB/P-20                                      |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs. 204.16                                                             |                               |    |    |    | 198760.00        |
| (8) Laying bitume bonding layer on pre-primed sub grade.                 |                               |    |    |    |                  |
| 63.75 m <sup>2</sup> vide TMB/P-20                                       |                               |    |    |    |                  |
| @ 472.43                                                                 |                               |    |    |    | 30117.00         |
| (10) P/U & compacting of stone aggregate to 100%                         |                               |    |    |    |                  |
| 427.51 m <sup>3</sup> vide TMB/P-17                                      |                               |    |    |    |                  |
| @ 3499.47                                                                |                               |    |    |    | 1496058.00       |
| (11) Priming & applying of bitumen coat (SS-1) — on — all 100%           |                               |    |    |    |                  |
| 4734.30 m <sup>2</sup> vide TMB                                          |                               |    |    |    |                  |
| P-20-18 @                                                                |                               |    |    |    |                  |
| Rs. 44.47                                                                |                               |    |    |    | 210534.00        |
| Continuation                                                             |                               |    |    |    | 4267767.0        |

## Sch. XLV-Form No.134

| Particulars                                                             | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                         | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| (12) Painting & applying of<br>to the coat with (28-1)<br>— 2 — 11 5 m. |                               |    |    |    |                  |
| 4734.30 m <sup>2</sup> vide Tms/p-19                                    |                               |    |    |    |                  |
| (a) 15.12                                                               |                               |    |    |    | 71583.00         |
| (13) m <sup>2</sup> dead surface<br>with white plaster & 8              |                               |    |    |    |                  |
| 4734.30 m <sup>2</sup> vide Tms/p-19                                    |                               |    |    |    |                  |
| (a) 219.12                                                              |                               |    |    |    | 1037380.00       |
| (14) Cont. of Pcc <sup>M20</sup> grade<br>of concrete & 2.4             |                               |    |    |    |                  |
| 154.53 m <sup>3</sup> vide Tms/p-18                                     |                               |    |    |    |                  |
| (a) Rs. 7145.45                                                         |                               |    |    |    | 1104186.00       |
| (16) P/f of ordinary grade<br>M15 lean concrete & 2.4.                  |                               |    |    |    |                  |
| 02 nos vide Tms/p-20 @                                                  |                               |    |    |    |                  |
| Rs. 2451.42                                                             |                               |    |    |    | 4903.00          |
| (17) P/f of ordinary 200 mm<br>stone & 2.4 M.                           |                               |    |    |    |                  |
| Continuation                                                            |                               |    |    |    | 6485819.00       |

Sch. XLV-Form No.134

30

| Particulars           | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-----------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                       | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| 06 nos                | vide Tm/P-20 @                |    |    |    |                  |
|                       | Rs. 632.36                    |    |    |    | 3794.00          |
| (18)                  | P/P of boundary               |    |    |    |                  |
|                       | Pillar & small jobs.          |    |    |    |                  |
| 22 nos                | vide Tm/P-20 @                |    |    |    |                  |
|                       | Rs. 509.81                    |    |    |    | 11216.00         |
| (20)                  | P/A applying of 2 coats       |    |    |    |                  |
|                       | of water based paint          |    |    |    |                  |
|                       | → S. & U.S.                   |    |    |    |                  |
| 51.00 m <sup>2</sup>  | vide Tm/P-20                  |    |    |    |                  |
|                       | Rs. 90.98                     |    |    |    | 4640.00          |
| (21)                  | P/A of h/f applied            |    |    |    |                  |
|                       | Paint to small jobs           |    |    |    |                  |
| 301.00 m <sup>2</sup> | vide Tm/P-21 @                |    |    |    |                  |
|                       | Rs. 735.44                    |    |    |    | 221367.00        |
| (24)                  | P/A of typical main           |    |    |    |                  |
|                       | board to S. & U.S.            |    |    |    |                  |
| 02 nos                | vide Tm/P-21 @                |    |    |    |                  |
|                       | Rs. 11478.05                  |    |    |    | 22956.00         |

Continuation

6749792.00

6749 792.00

Sch. XLV-Form No.134

31

| Particulars                                         | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|-----------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                     | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| (25) P/F of 600 mm dia.                             |                               |    |    |    |                  |
| 14 nos vide TMA/P-21 @                              |                               |    |    |    |                  |
| 3530.55                                             |                               |    |    |    | 49428.00         |
| (26) P/F of 600 mm circular in level.               |                               |    |    |    |                  |
| 08 nos vide TMA/P-21 @                              |                               |    |    |    |                  |
| Rs. 4844.58                                         |                               |    |    |    | 38757.00         |
| (27) P/F of 600 mm x 450 mm rectangular             |                               |    |    |    |                  |
| 02 nos vide TMA/P-21 @                              |                               |    |    |    |                  |
| Rs. 4175.62                                         |                               |    |    |    | 8351.00          |
| (28) P/F of 900 mm dia. octagon in level            |                               |    |    |    |                  |
| 02 nos vide TMA/P-21 @                              |                               |    |    |    |                  |
| Rs. 8132.47                                         |                               |    |    |    | 16265.00         |
| (29) P/Laying of 300 mm dia. RCC HP column in level |                               |    |    |    |                  |
| 37.50 m @ Rs. 836.88 TMA/P-21                       |                               |    |    |    | 31383.00         |

Continuation

6893 976.00



6893976.00

## Sch. XLV-Form No.134

32

| Particulars                                                      | Details of actual measurement |           |         |    | Contents of area |
|------------------------------------------------------------------|-------------------------------|-----------|---------|----|------------------|
|                                                                  | No.                           | L.        | B.      | D. |                  |
| (20) Planting of trees & their maintenance for one year & so on. |                               |           |         |    |                  |
| 120 nos                                                          | vide                          | TM/P-22@  |         |    |                  |
|                                                                  | Rs.                           | 819.92    |         |    | 98390.00         |
| (31) E/W in excavation for                                       |                               |           |         |    |                  |
| found & so on.                                                   |                               |           |         |    |                  |
| 75.24 m <sup>3</sup>                                             | vide                          | TM/P-13   |         |    |                  |
|                                                                  | @ Rs.                         | 269.32    |         |    | 20264.00         |
| (32) Sand filling in                                             |                               |           |         |    |                  |
| & so on.                                                         |                               |           |         |    |                  |
| 5.72 m <sup>3</sup>                                              | vide                          | TM/P-13 @ |         |    |                  |
|                                                                  | Rs.                           | 400.59    |         |    | 2291.00          |
| (33) Brice Hat Soling & so on                                    |                               |           |         |    |                  |
| 57.28 m <sup>2</sup>                                             | vide                          | TM/P-13 @ |         |    |                  |
|                                                                  | Rs.                           | 289.47    |         |    | 16581.00         |
| (34) Priming Permissible                                         |                               |           |         |    |                  |
| 12.34 m <sup>3</sup>                                             | vide                          | TM/P-13 @ | 5980.80 |    | 73803.00         |
| Continuation                                                     |                               |           |         |    | 7105305.00       |



Sch. XLV-Form No.134 33

| Particulars                                                                     | Details of actual measurement |    |    |    | Contents of area |
|---------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------|----|----|----|------------------|
|                                                                                 | No.                           | L. | B. | D. |                  |
| (35) Bridge masonry work<br>with cm 1:4 & 2:1 ell.                              |                               |    |    |    |                  |
| 53.02 m <sup>2</sup> wide TMA/P-14 @                                            |                               |    |    |    |                  |
| Rs. 5671.70                                                                     |                               |    |    |    | 300714.00        |
| (36) P/Laying of NP-3<br>HP Pipe of 1000mm<br>dia & 2 ell.                      |                               |    |    |    |                  |
| 15 Nos wide TMA/P-14 @                                                          |                               |    |    |    |                  |
| Rs. 3825.71                                                                     |                               |    |    |    | 57386.00         |
| (37) Plastering with cm<br>1:4 on bridge work<br>in sub-structure<br>— 2:1 ell. |                               |    |    |    |                  |
| 72.80 m <sup>2</sup> wide TMA/P-14                                              |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs. 186.57                                                                    |                               |    |    |    | 13582.00         |
| (38) Paving 1.5mm cement<br>finishing & 2 ell.                                  |                               |    |    |    |                  |
| 26.52 m <sup>2</sup> wide TMA/P-14                                              |                               |    |    |    |                  |
| @ Rs. 57.49                                                                     |                               |    |    |    | 1525.00          |

Continuation

74785/2-W

B.F. 74,78,512.00

34

Sch. XLV-Form No.134

[illegible]

Continuation